[image: image1.jpg]

	Тульская область

	муниципальное образование город Щекино Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	19 июня 2020 года
	№ 32-136

О рассмотрении протеста прокуратуры города Щекино
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района

РЕШИЛО:

1. Удовлетворить протест прокуратуры города Щекино на решение Собрания депутатов МО г. Щекино Щекинского района от 26 сентября 2013 г. № 135-683 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО г. Щекино Щекинского района».
2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Щекинский район и прокуратуру города Щекино.

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Щекино Щекинского района

       Ю.В. Савушкин